1

Perillis Admodum H. V. G.
Vire et Benefactor Principatissime.

Munificentissimi oratus D. G. Perillis H. V. G.
Inanis quam primum Elvā ferventi Vilnam,
Memorialibus commissa puncta omnia ad
amplum exequi curavi. Nempe M. V. G.
Macelewicz adq; eiq; omnia dicenda dixi;
duasq; causas tam cum G. V. G. Lampeki
quam etiam cum Tartarq; in f. G. V. G.
urgendas proposui. Ad G. V. G. Lauzki
posterita postā in omnibus mihi demandatis
punctis iam scripsi Variaviam. Ut ad

Per litteras Polissimam Innoentem scriberem quantocius, quodvis
certam Occasionem, sed dum eam nunquam referi, nunc
ad Litteras Polissimam Innoentem sicut per incertam scribo,
iterumque post aliquot dies captata certiore Occasionem scribam.
Pater Illius Sacerdotis nec Legatus, nec Janus decumbit
in suo Palatio. Annus Suffraganeus Iudicis Spiritus
qualia reassumpsit, iudicando ipsemet in Persona sua
De cetero nihil Singulare de Papis, nisi quod in Electione
Legatorum Comitatus Viniensis rupta, Smolenscensis
et Staroduboviensis bis absoluta uno eodemque die, semel
summo Mense circa horam tertiam Matutinam; altera
Vice in hora consueta; in utriusque Electi Legati, ita ut
tam Smolenscensis quam Staroduboviensis terra ita
fertilis usque adeo, quodvis quatuor Legatos electos habeat.
Ego Veniens Vilnam Singularem habui Consolationis
nem, quod Illi P. Rector Polocensis Missionis

mel non tantum sex Subditos à me indagatos Polocenses
 perpetuo donavit Jure, sed omnes præterea quotquot
 ex Bonis Polocensibus nostris, & transfugi. Jure
 perpetuo mihi donati cum fensione et Approbatione
 Jurisdia J. P. Provincialis Nostræ. Jamq[ue]
 studio iter ingrediendo ad eos conquirendos, Mos accepit
 laevum, post tres dies Vilnam rediturus. Dismissam
 Inasnem nunc et prosemper demississima Polo
 Veneratione, Grata Mente, fide, et Bre
 Beneficentiam Maximam venero, Mancoq

Scribitur Ignatius Inasnis

Servus in Xto Infimus

Ignatius Ostrowski
 S. M. A. M.

Vilna ad S. Joannem
 29 Augusti 1730.

d. 17 Septembris presentis
 tradite